



زهرا فتاحی

از نان شب واجب تر؟!!

رئیس فدراسیون بوکس با نگرانی همراه با لبخند ملیح گفت: بوکس زنان یک مطالبه عمومی است.

حسین ثوری در پاسخ به سوال خبرنگاران که پرسیدند: چرا؟ گفت: شما نمی دانید بوکس چقدر مظلوم است مخصوصاً مال زنان، و شما نمی دانید چقدر می تواند به کشور کمک کند.

وی دوباره در پاسخ به سوال خبرنگاران که پرسیدند: چقدر؟ خاطر نشان کرد: این مطالبه الان جهانی شده است، اگر هر خانمی که سر و صورتش زخمی می شود، حداقل بخواهد دوبار عمل کند، می دانید اقتصاد کشور چقدر گردش می کند؟

ثوری در پاسخ به سوال خبرنگاران که بازهم پرسیدند: چقدر؟ تاکید کرد: زیاد. وی که دید خبرنگاران سوال نمی پرسند، ادامه داد: همه مردم این چیزها را می خواهند، الان شما فرض کنید چقدر یک باشگاه می تواند از این ورزش درآمد کسب کند.

خبرنگاران تا آمدند بپرسند چقدر؟ ثوری جواب داد: حالا بماند، اما ببینید اگر یک چشم در این ورزش دربیاید، برای پیوندش چقدر هزینه می شود و این خوب است، تازه می دانید خانم ها با این ورزش، چقدر از اوقات فراغت خود راه مفید هدر می دهند؟

وی این بار از خبرنگاران پرسید: ما گزارش هایی داریم که نشان می دهد که بوکس نه تنها از آشپزی و خیاطی و مهندسی اینا، بلکه از نان شب هم برای کشور واجب تره!



فاطمه سادات آزاده

مطبوعاتوز

دولت سنگ پا و بوکس زنان!

ثوری (رئیس فدراسیون بوکس): بوکس بانوان یک مطالبه عمومی است.

بانوان: پارک بانوان راه بندازید، ورزش سخت پیش کش

ابتکار: بحران آفرینی کار دولت پنهان است.

کلاس سه جور دولت داریم: دولت قبل، دولت پنهان و دولت سنگ پا!



روحانی: دولت پای وعده های خود ایستاده است.

پای وعده ها: همیشه به کم راه برید؟



افشانی (شهردار تهران): نقد اصحاب رسانه نعمت است.

خبرنگاران: ظرفیت مسئولان مایه نعمت است.



لاریجانی: ترامپ حرف مفت می زند نباید جواب حرف مفت را داد!

FATF و برجام: ایشان مرد مدیریت زمان، مرد تصمیم های مهم در ۲۰ دقیقه هستند.



سیف: بانک مرکزی می توانست برخی از التهايات را بکاهد.

ولی علاقمون به موج سواری و ماهیگیری نداشت.



ثوری (رئیس فدراسیون بوکس): بوکس بانوان یک مطالبه عمومی است.

بانوان: پارک بانوان راه بندازید، ورزش سخت پیش کش



ابتکار: بحران آفرینی کار دولت پنهان است.

کلاس سه جور دولت داریم: دولت قبل، دولت پنهان و دولت سنگ پا!

ماشین من!

خر کیف شدیم و شاد و شنگول آن روز که آمدی به کشور

چندی نگذشت از حضورت در جاده و راه و کوی و معبر

گردید برای ما مشخص بدجور شدیم خاک بر سر

دیدیم که نیستی به غیر از یک قوطی چهار چرخ با در

فرمان تو مثل طوق لعنت بوق تو شبیه عرعر خر

کابوت تو مثل کهنه سبیلی استارت تو مثل جیغ دختر

صندوق تو مثل گور تاریک کپسول چو مرده ای است در بر

مثل حلزون به وقت سرعت گاه از حلزون اگرچه کمتر

فرم تو شبیه قوطی رب وزن تو شبیه بالش پر

رینگ تو شبیه چرخ گاری رنگ تو شبیه ریق کفتر

از سفتی صندلی چه گویم؟ چون کیسه شن به روی سنگر

جنس تو شبیه قلوبه سنگ است نرخ تو به نرخ در و گوهر

این قاتل نا نجیب سیار حتی نشود نصبی کافر



شادی عسکری

پای چشم چپتون چی شده؟!!

رئیس فدراسیون بوکس گفت: بوکس بانوان یک مطالبه عمومی است! وی در ادامه در حالیکه از ناحیه پای چشم چپ احساس ناراحتی می کرد افزود: خوشبختانه این روزها ما بانوان قدرتمندی در کشور داریم اما متأسفانه به دلیل کمبود امکانات و فضای مناسب، این عزیزان مشت های خودشان رو جاهای خوبی حواله نمی کنن! به همین خاطر ما جلسات زیادی رو با آقایون در فدراسیون تشکیل دادیم و خاطرات و نکات

تاثیر گذاری که مطرح شد ما رو متوجه این مطالبه عمومی کرد و ما مطمئن هستیم که بانوان مومن در بوکس هم مثل پرتاب وزنه و نیزه و چکش میتونن افتخار آفرینی کنن! وی در پایان و در پاسخ به سوال خبرنگاری که پرسید: راستی پای چشم چپتون چی شده؟! از زیر میز دستکش های بوکسش را درآورد و گفت: کسی چیزی پرسید؟! و در ادامه به سایر دستاوردهای فدراسیون بوکس اشاره کرد!

۴۰۰۱

فاطمه جواهری

شرح یک جلسه خواستگاری و نحوه تعیین مهریه

۴۰۰۱ مین نفر!

پدر دختر: پسر، نظر شما برای مهریه چیه؟ دختر: پدرجون مهریه رو کی داده کی گرفته؟ پسر: جسارت نباشه، منم با ایشون موافقم. الان کسی نمیتونه مهریه بده که باز یکی بخواد بگیره! الان همه زندانن.

دختر: عه والا دور از جونتون. یعنی واقعا ۳۰۰ تا سکه هم نمیتونین بدین؟ مادر پسر: دخترم، این چیزا خوشبختی نمیاره. بیس مهریه تو متفاوت از بقیه دخترانتخاب کن. اگر نه بی شوهر می مونی ها! پسر: منم با مادرم موافقم. الان به خاطر مهریه ۴۰۰۰ نفر تو زندانن. منم نتونم مهریه بدم میشه ۴۰۰۱ نفر!

پدر دختر: عیب نداره پسر. اونجا غذا و لباس مفت. آب خنک و کولر هم دارن. تو این گرما چی مهمتر از کولر؟ پس از خدات باشه بری اونجا. مادر دختر: منم با تنوع موافقم. به تعداد دندونای درآمده دخترم و نیش های دندون عقلش باید سکه باشه. میشه ۲۲ تا دندون که به زبون هم داره و به خاطرش به صفر ناقابل میذاریم جلوش میشه ۳۲۰ تا سکه.

مادر پسر: این دختر که هنوز عقلش کامل نشده، این همه سکه باید مهرش بشه؟ معلومه که دندونای عقلشو باید جراحی کنه پس چهارتا کم میشه. از اینجا که من نشستم چارتا خراب توی دندوناش میبینم و چارتا هم پر کرده. هشتا اینجوری کم میشه. الان شد ۲۰ تا سکه که زیاده ولی چون شماین قبوله.



کامران یاری



شب طنز انقلاب اسلامی

نطنز

استندآپ، نثرخوانی، شعر خوانی، نمایش، موسیقی و...

یکشنبه ۱۴ مرداد ساعت ۶ تا ۸ حسینیه هنر تهران

rahrahtanz.ir natanz_ir



ویژه نامه طنز راه راه کاری از باشگاه طنز انقلاب اسلامی

سر دبیر: بهزاد توفیق فر دبیر سرویس شعر: زهرا افرقانی دبیر سرویس کارتون: کامران یاری مدیر فنی: امیر حسن محمدپور صفحه بندی: مجتبی سالاری

طنزیم شوید!

رایتانه: info@rahrahtanz.ir سروش: tanzym_ir ایثا: tanzym_ir بله: tanzym_ir

